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Lasagne - Var egen 3kg
2x
Lasagne slik lasagne skal smake. Myke pastaplater, kraftig tomatsaus og flayelsmyk bechamelsaus.

Toppet med godt med ost. En populaer og god lunsj- og middagsrett. Serveres gjerne med baguette
og en frisk salat.

Varenummer: 4298303 | EPD-nummer: 4298303 | GTIN: 02375333600004

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 111 produkter i
Matbarsen AS Ta kontakt pa: databasen
/
)f VAREMERKE: +47 337 44 300
MaTBorseEN Matbersen anders.nilsen@ matborsen.no Se flere produkter
e www.matborsen.no A VEEree T

Ingredienser

Bechamelsaus (31%) (proteinredusert flgte (inkl. emulgator (e472e), stabilisator (€412, e415)), vann, lgk, hvetemel, margarin (4%)
(rapsolje, fullherdet kokos- og rapsolje, vann, kokosolje, skummetmelk, salt, emulgator (soyalecitin, e471), aroma) salt, hvit pepper,
chili), tomat (19%), storfekjgtt (18%), lok (11%), lasagneplater (durumhvete semolina), ost (6%), gulrot (3%), matvin (2%)
(dealkoholisert ra@dvin (sulfitt), salt, aroma), olivenolje, sukker, salt, oregano, timian, potetmel, chili.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 17.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya ()
Kostfiber
s o Protein
Notter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter ()
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blatdyr [ )
) Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Egg og Sennep
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN
allergenet
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon mé brukes med Opprettet dato

varsomhet og kun forstas som veiledende.
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste naye. Op p bevarl N g

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

743 kJ/ 178 kcal
10,00 g

5,109
13,00 g

4,30 g
1,30 g
7,80 g
0,699

Norge
Norge

Ferske
kombinasjonsmaltider

4298303
4298303
02375333600004
97055330007843
97055330007850
18.03.2015
05.08.2025

0 grader (C)
4 grader (C)
36 dager

20 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 17.05.2026
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Tilberedning

Produkter i Aluminiumsformer, kommer pakket i plastfat. Ta Aluformen ut av plastfatet og varm den

k
Ovii=hakes direkte i ovnen. Stek pa ca 160 grader i ca 30 min.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 17.05.2026
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